

## Data Analyst, Vahinkovakuutuksen datakyvykkydet, Pohjola Vakuutus (Helsinki)

### Description

*Onko sinulla vahva kiinnostus dataa ja moderneja data-alustoja kohtaan? Oletko valmis ottamaan seuraavan askeleen datakyvykkyksien kehittämisessä ja tukemaan liiketoiminnan dataohjautuvuutta yhdessä tiimin kanssa?*

Vahvistamme Pohjola Vakuutus Oy:n Teknologia ja Data liiketoiminta-alueitamme nyt Data Analystillä.

Tässä tehtävässä edistät vahinkovakuutuksen talouden dataohjautuvuutta sekä datakyvykkyksien kehittämistä. Olet keskeisessä roolissa varmistamassa, että liiketoiminnan raportoinnin ja analytiikan tietotarpeet sekä tulevaisuuden datakyvykkydet toteutuvat.

Työskentelet uudessa Talouden Tiedolla Johtamisen tiimissä (TTJ-tiimi) muun muassa Lead Data Analystistä, Data Engineereistä ja Solution Analysteistä rakentuvan asiantuntijatiimin Data Analystinä.

Data analystinä tehtäviisi kuuluu tiedon saataville saaminen pilviympäristöön OP:n data-alustalle (Azure) jatkohyödynnettäväksi raportoinnin ja analytiikan tarpeisiin. Varmistatte yhdessä tiimin kanssa, että raportointi- ja analytiikkaratkaisut vastaavat toiminnan tarpeita sekä sisällöllisesti että laadullisesti. Tehtävässasi tulet työskentelemään tiiviisti sekä tiedon tuottajien että tiedon hyödyntäjien kanssa.

IT-ympäristön siirtäminen Microsoftin pilvipalveluun on osa OP Ryhmän päivitettyjä it-strategiaa. Olet omalta osaltasi mukana toteuttamassa pilvipohjaisten datakyvykkyksien hyödyntämistä yhdessä eri sidosryhmien kanssa.

Etsimämme osaajan tuntomerkit

Haemme analyttistä ja ratkaisukeskeistä tekijää, jonka työskentelyä ohjaa asiakas- ja liiketoimintalähtöisyys. Sinulla on myös kykyä ja innokkuutta omaksua uusia asioita nopeasti, sekä vahva kiinnostus dataa, mikropalveluja ja modernin analytiikan työkaluja kohtaan. Tehtävässä menestyminen edellyttää analyttistä ja proaktiivista otetta ongelmiin sekä intohimoa ongelmaratkaisuun. Et epäile tarttua rohkeasti tuumasta toimeen ja osaat työskennellä itsenäisesti. Sinulla on kyky hyödyntää erilaisia tietolähteitä ja olet valmis esittämään ratkaisusi niin, että

**Hiring organization**  
Candidate-1st

**Employment Type**  
Full-time

**Beginning of employment**  
asap

**Job Location**  
Helsinki, FI

**Working Hours**  
40

**Base Salary**  
euro EUR 61K - 104K \*

**Date posted**  
June 2, 2024

vastaanottajan on helppo ymmärtää se.

Tehtävässä onnistuminen edellyttää sinulta:

- Käytännön kokemusta datan mallintamisesta, raportoinnista ja operatiivisesta analyysistä
- Kokemusta pilvi-alustoista ja niiden työkaluista (AZURE)
- Osaamista ohjelmoinnista ja tietokannoista, kielinä meillä käytössä SQL, Python
- Osaamista ELT- ja [ETL](#)-ratkaisuista ja tietovarastoinnista (Databricks, CDC, Azure Fabric)
- Kykyä kommunikoida teknisistä asioista ymmärrettävällä tavalla eri sidosryhmille
- Ymmärrystä datan laadun määrittelystä ja monitoroinnista

Lisäksi toivomme, että sinulta löytyy tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto, samoin kuin kyky kommunikoida sujuvasti sekä suomen että englannin kielellä. Kokemus vakuutusliiketoiminnasta katsotaan eduksi.

Tulet työskentelemään ammattitaitoisessa tiimissä, joka tukee sinua tiedon ja analyysin syventämisessä. Meitä yhdistää uteliaisuus, aktiivisuus ja luovuus, sekä loputon kiinnostus ja innostus laajojen data-aineistojen parissa työskentelyyn sekä moderneihin työskentelytapoihin. Tarjoamme kokeneemmallekin analytiikan osaajalle mahdollisuuden haastaa itseään, saada vastuuta ja kehittyä vaativien tehtävien parissa. Tehtävässä Sinulle kehittyikin syvä ymmärrys vakuutusliiketoiminnasta sekä monipuolinen tekninen osaaminen modernissa, jatkuvasti kehittyvässä analytiikkaympäristössä.

Vastuullisen työn vastapainoksi pidämme huolen työhyvinvoinnista ja tulevaisuuteen katsovista työjärjestelyistä. Saat käyttöösi monipuoliset [henkilöstötietomme](#), johon kuuluvat henkilöstörahasa ja henkilökuntaehtoiset pankki-, vakuutus- ja lainapalvelut. Tarjoamme myös kattavan työterveyshuollon, laajan hoitokuluvakuutuksen sekä täysajan tapaturmavakuutuksen. Työssäjaksamiseen panostamme arjen tasapainolla ja joustavuudella sekä tarjoamalla käyttöösi lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut sekä mahdollisuuden edulliseen lomailuun OP:n lomaosakkeissa. Tarjoamme sinulle vakaan ympäristön, jossa vastuullisuus, ihmisläheisyys ja yhdessä menestyminen ovat keskeisiä arvoja.

Kiinnostuitko? Haluamme kuulla sinusta lisää!

Voisiko tässä olla juuri sinulle sopiva seuraava askel urallasi? Kerro meille osaamisestasi sekä miksi haluaisit työskennellä juuri tässä tehtävässä lähettämällä

hakemuksesi viimeistään 19.06.2024 mennessä oheisen linkin kautta. Käsittelemme hakemuksia ja hakuaikana, joten ethän jätä hakemista viime tippaan!

Jäikö jokin kuitenkin mietityttämään? Lisätietoa tehtävästä ja tiimistä antaa Data Lead Tero Järvinen, puh. +358 50 526 4859 tai [tero.j.jarvinen.\(a\)pohjola.fi](mailto:tero.j.jarvinen.(a)pohjola.fi).

Finanssialalla luottamus ja vastuullisuus ovat toimintamme perusta, minkä vuoksi tehtävään valittavalta henkilöltä tarkistetaan luottotiedot ja yritysyhteydet sekä teetetään huumausainetestit.

OP Ryhmä on monimuotoisuutta ja yhdenvertaisuutta kunnioittava työyhteisö. Meille on tärkeää, että jokainen tuntee olonsa tervetulleeksi ja arvostetuksi. Arvostamme erilaisuuden mukanaan tuomaa rikkautta ja monipuolisia näkökulmia. Kannustamme kaikkia hakemaan meille töihin, sillä meillä on jotain yhteistä.

OP Ryhmä on sitoutunut rakentamaan toiveikkaampaa tulevaisuutta – hienoa, että haluat mukaan yhteiselle matkallemme.

*OP Ryhmä on Suomen suurin finanssiryhmä. Olemme asiakkaidemme omistama, yksi finanssialan houkuttelevimmista työnantajista Suomessa. Ryhmässämme työskentelee yli 13 000 alan ammattilaista, ja tuotamme sekä kehitämme pankki-, sijoitus-, vakuutus- ja kiinteistönvälityspalveluita neljälle miljoonalle asiakkaallemme. Lisätietoa OP:sta työnantajana ja kaikki avoimet tehtävämme löydät osoitteesta [www.op-careers.fi](http://www.op-careers.fi). #LI-NR1*

## **How the process will look like**

Your teammates will gather all requirements within our organization. Then, once priority has been discussed, you will decide as a team on the best solutions and architecture to meet these needs. In continuous increments and continuous communication between the team and stakeholders, you're part of making data play an even more important (and understood) part withing Brand New Day.

## **Job Benefits**

EUR 61K – 104K \*